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Dyreavdelingen; en kjernefasilitet ved K1 

Dyreavdelingen er grunnlaget for vesentlige deler av forskningen ved fakultetet. K1 har an-

svaret for enheten. Avdelingens økonomi må styrkes. Dette vil skje ved innsparinger på av-

delingen og ved høyere egenbetaling for prosjektene. 

Kostnadskrevende og kompetanseintensive deler av forskningen ved fakultetet er organisert som 

kjernefasiliteter. Alle kjernefasilitetene har et basisbudsjett, men en stor del av finansieringen skal 

komme ved brukerbetaling. Budsjettet skal ivareta ikke bare daglig drift, men også nyanskaffelser 

og oppgraderinger av infrastruktur. Nye faglige muligheter skal utvikles og utnyttes. Den økonomis-

ke modellen vil bygge på regnskapstall og følge prinsippene som gjelder for alle kjernefasilitetene. 

Dyreavdelingen må nå foreta to prosesser parallelt for å oppnå en bedre budsjettbalanse. Inntje-

ningen må økes, med høyere takster for brukerbetaling. Dyreavdelingen må spare i forhold til da-

gens drift, ikke minst på lønnsutgifter. 

Kravet til budsjettmessig bedring det kommende året er 1.5 mill. kr. Dyreavdelingen og økonomisek-

sjonen ser sammen på hvilke praktiske konsekvenser dette vil ha. Prosjektsatser vil bli utarbeidet i 

løpet av noen uker. Eventuell egeninnsats defineres i prosjektene og vil inngå i den økonomiske dis-

kusjonen. Det er viktig at forskergrupper, institutt og Dyreavdelingen samarbeider i søknadsfasen 

for både å beregne kostnader og forsikre seg om at det er kapasitet. Lavt prioriterte og/eller svakt 

finansierte prosjekter kan få avslag. Ved søknader om konkurranseutsatte midler må utgifter til bruk 

av Dyreavdelingen beregnes korrekt.  

De faglige prioriteringene vil foregå med forskere, Dyreavdelingen inkludert dens faglige rådgiv-

ningsgruppe og institusjonsledelsen som viktigste aktører. Den økonomiske rammen for virksomhe-

ten og kravene til finansiering og budsjett vil bli tydeligere utformet av K1 i en dialog med fakultetet 

og de øvrige instituttene. Basisbevilgningen for K1 og fakultetet har utviklet seg slik at kostnadsre-

duksjon er nødvendig i en slik grad at det påvirker driften.  

Parallelt med å håndtere dagens vanskelige budsjettmessige situasjon er det viktig å se på faglig 

tilbud med hensyn til kompetanse og praktiske funksjoner. Dyreavdelingens oppgave er å bidra ak-

tivt i biomedisinsk forskning som ligger i internasjonal forskningsfront.  

 

  Nils Erik Gilhus   Rolf K. Reed   Eystein S. Husebye 

  Instituttleder   Instituttleder   Instituttleder 
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Lærer opp kirurger i Malawi 

Trafikkulykker er en stor byrde for helsevesenet i Malawi. UiB er samarbeidspartner i et prosjekt 
som lærer opp flere kirurger i Malawi, der K1s Sven Young er UiBs representant i NORHED pro-

sjektet Capacity-building in postgraduate surgical training and research in Malawi. 

Sven Young forter seg tilbake til konsultasjonsrommet på Kamuzu Central Hospital i Malawis hovedstad 
Lilongwe. En engstelig kvinne har kommet med en spedbarn med ryggsmerter. Han gransker røntgenbil-
det av spedbarnet før han konsulterer med sine lokale assistenter og beroliger den engstelige kvinnen. Så 
bruker han smartmobilen sin til å ta bilde av røntgenbildet. “Jeg skal til en legekongress i morgen og vil da 
ha muligheten til å diskutere tilfellet med en kollega,” forklarer Young. “Det er hendig å ha med et bilde av 
det på mobilen min.” 

Young og konen har siden 2008 tilbrakt nesten fire år totalt på og av i Malawi, som en del av et kirurgisk-
ortopedisk samarbeid mellom Haukeland Universitets-
sykehus og Kamuzu Central Hospital i Lilongwe. Pro-
sjektet var ledet av Young, professor Asgaut Viste, 
også på K1, og spesialistsykepleier Anne Mette Koch 
fra HUS. 

“Prosjektet har som mål å bedre kvaliteten og øke ka-
pasiteten på kirurgiske behandlinger på sykehuset i 
Lilongwe,” forklarer Young. “Vi lærer opp lokale kirur-
ger og operasjonssykepleiere i Malawi.” 

Les mer her. 

Livsviktig læring - sjokkstart på legestudiet 

 

Biletet av ein overkropp med eit stort sår på venstre side av brystet på ein mann lyser mot oss frå 
storskjermen i auditoriet. Under den store plasterlappen anar ein mykje blod. Her og der er det 
leidningar festa til kroppen.  

 

I løpet av fem intense dagar har kring 230 ferske medisin- og odontologistudentane fått undervising og 
praktisk opplæring i grunnleggjande akuttmedisin, i det nye studieemnet AKU101. Ekte historier blir brukt 
til å teste dei nye studentane. 

 

-Det er viktig at vi får gitt denne opplæringa så tidleg som mogleg i studiet, seier K1s professor og overle-
ge Anne Berit Guttormsen. - Ulike grader og variantar av akuttmedisin finns i alle fag, difor er det avgjer-
ande at studentane har med seg grunnleggande kunnskap om dette heilt frå starten av.  

 

Les meir her.     Les og artikkel i BT. 

Anne Berit Guttormsen i aksjon. 
Foto: Ørjan Deisz, BT. 

Foto: Anders Lund, UiB 

Kirurg og forsker Sven Young bruker smarttelefonen sin til å foto-
grafere et røntgenbilde som han ønsker  å diskutere med en kolle-
ga. Foto: Sverre Ole Drønen. 

http://www.uib.no/en/news/79884/training-surgeons-malawi
http://www.bt.no/nyheter/lokalt/Plutselig-forsto-legene-at-Vilde-holdt-pa-a-do-3191507.html
http://www.uib.no/mofa/80650/livsviktig-l%C3%A6ring
http://www.bt.no/nyheter/lokalt/Sjokkstart-pa-legestudiet-3191563.html


 3 

KLINISK INSTITUTT 1 

 

 

 

Infobrev nr. 14 årgang 2, 12. september 2014 

Inspirerende undervisningsseminar på psykiatri 

Seksjon for psykiatri inviterte onsdag 3. september sine forelesere til undervisningsseminar. Den 
overordnede hensikten var å bedre den undervisningen seksjonen gir medisinerstudentene. 16 in-

terne og eksterne forelesere møtte på fakultetets styrerom på AHH, spesielt lånt for anledningen. 

Hver foreleser presenterte kortfattet sine forelesninger, etterfulgt av innspill og tips fra resten. En generell 
diskusjon om undervisningen var også lagt inn i programmet, om hvilke tema/emner vi tar opp, prioritering 
tidsmessig mellom disse og hva vi tenker studentene bør kunne innen hvert felt. Målet er blant annet at vi, 
i løpet av året, skal kunne lage en målbeskrivelse for psykiatriterminen, med stikkord og henvisning til litte-
ratur. Dette vil være positivt for studentene. Et ekstra moment i forhold til dette seminaret er å være tidlig 
ute med tanke på de omorganiseringene ny plan for medisinstudiet vil ha for psykiatriundervisningen. Det-
te seminaret vil også kunne være starten på den prosessen.  

Kristian Sommerfeldt var invitert til å prate om sine forelesninger og hvilke suksesskriterier han brukte for 
å kunne oppnå den gjeve prisen som «årets underviser» flere ganger. Sommerfeldt var til stor inspirasjon - 
og fikk flere til å tenke på hva nytt de kunne bidra med i sin formidling til studentene. 

Dette kan anbefales til andre seksjoner - og psykiatri ønsker å gjenta dette. 

Forskarutdanning på høgaste nivå 

 

CCBIO sin Forskarskule The CCBIO Research School for Cancer Studies var offisielt opna torsdag  
11. september. 

 

Til stade for å gratulere var Viserektor Anne Lise Fimreite frå universitetet, Visedekan for Forskning Ro-
bert Bjerknes frå fakultetet, og frå K1, Instituttstyrar Nils Erik Gilhus.  

 

-Fakultetet er klar over CCBIO sine høge ambisjonar, sa Robert Bjerknes.  - CCBIO sin forskarskule vil 
styrke den eksperimentelle tilnærminga til ph.d.-utdanninga, samt laboratorietilnærminga. Dette er forskar-
utdanning på høgaste nivå, la han til. 

 

Leiar av forskarskulen, Anne Christine Johannessen, var stolt over å kunne presentere programmet til 
forskarskulen, der alle CCBIOs Principal In-
vestigators er med. 
 

Hovudinnlegget kom frå Anne-Lise Børresen-
Dale, som blei presentert av CCBIOs leiar Lars 
Akslen som ”mora” til mange norske kreft-
forskarar, og ein framragande kreftforskar. Ho 
presenterte biomarkørforsking med eksempel 
frå eige forskingsprosjekt om brystkreft. 
 

Les meir her. 
 
 

-Du må kjenne kompleksiteten før 

du kan bryte det ned til enkeltdela-

ne, forklarte Anne-Lise Børresen-

Dale. Foto: Jørgen Barth. 

Administrativ koordinator av CCBIOs fors-

karskule, Marianne Myhren, blei takka for 

ein veldig god jobb med alt papirarbeidet. 

Foto: Jørgen Barth. 

Fotos: Lise Amble 

http://www.uib.no/en/ccbio/80881/phd-training-highest-level
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Stor interesse for utviklingsprosjektet 

 

Egget var fullsett av engasjerte tilsette då pro-
rektor Anne Lise Fimreite og prosjektleiar Kari 
Fuglseth informerte om prosjektet. Alt i løpet av 
hausten vert fleire tiltak iverksett som skal heva 
kvaliteten ved UiB.  

 

–  Organisasjonsutviklingsprosjektet viser kontur-
ane av rektoratet sine ambisjonar og ønske om ut-
vikling og vekst. Dei administrative funksjonane er 
ein nøkkel for utvikling, sa konstituert universitetsdi-
rektør Kjell Bernstrøm. 

 

Les meir her. 

Forskingsdagane i Bergen 
 
Forskningsdagane i Bergen vert i år arrangert 17.
-29. september. Det er ein årleg, nasjonal festival 
for forskingsformidling. UiB er den største bi-
dragsytaren til arrangementa i Bergen.  
 
Forskar Grand Prix går av stabelen 24. september. 
I år har K1 ingen kandidat med, men vi kan leve 
lenge på fjoråret der det blei regional dobbeltsiger 
for K1 med ph.d. kandidatane Nils Petter Oveland og 
Silja Torvik Griffiths, og Silja som deretter vann heile 
greia i Oslo! 
 
UiB har mange andre fine deltakarar, som du kan 
lese om her.  
 

Disputasar og nye opptekne i ph.d.-
programmet ved fakultetet 2014 

 
K1 og K2 er så å seie like store når det gjeld tal 
på gjennomførte disputasar og nye opptekne i 
ph.d-programmet så langt i 2014. Til saman er vi 
dominerande i så måte på vårt fakultet.  
 
Etter vårsemesteret såg tala slik ut: 

 

Vårens nye doktorar feira i  

Håkonshallen 

Doktorgradsstudentar frå 25 ulike land fekk di-

plomet sitt i Håkonshallen fredag 29. august.  

I vårsemesteret 2014 blei det kreert 116 doktorar 
ved UiB. Det medisinsk-odontologiske fakultet stod 
for 41 av dei og av det var 14 frå K1.  

Rektor Dag Rune Olsen påpeika at for Universitetet i 
Bergen er det eit mål i seg sjølv at det er mange 
med internasjonal bakgrunn som kjem hit for å ta sin 
doktorgrad. 

Les meir her. 

Stolte uteksaminerte frå vårt fakultet. Foto: Thor Brødreskift. 

Egget var fullt på informasjonsmøtet om organisasjosnutviklingsprosjektet. 

Foto: Tor H. Monsen, På Høyden. 

Institutt Disputaser Nye opptekne i ph.d. 

IBM 5 3 

K1 14 20 

K2 15 20 

IGS 9 18 

IKO 0 3 

http://www.uib.no/ouprosjekt/80576/stor-interesse-utviklingsprosjektet
http://www.uib.no/form/50625/forskningsdagene-17-28-september
http://www.forskningsdagenebergen.com/forsker-grand-prix-2/arets-forsker-grand-prix-kandidater/
https://w3.uib.no/nb/aktuelt/80455/v%C3%A5rens-nye-doktorer-feiret-i-h%C3%A5konshallen
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Nytt fjes i administrasjonen - Mari Katrine Berg 

Noen av dere har nok oppdaget et nytt ansikt i administrasjonen på K1,  
Mari som er vikar for studiekonsulent Anders Bjørnsen Kulseng i hans ettårige permisjon. K1-nytt 

har tatt en prat med den blide Stavangerjenta. Vi ønsker Mari velkommen med på laget! 

Hva er stillingen din og hva jobber du med egentlig? Jeg er emnekoordinator for 
enæringsemnene. Det betyr at det er jeg som sitter med timeplaner, eksamens-
planer, og andre planer for denne emnegruppen. Jeg har for tiden spesielt mye 
kontakt med emneansvarlige for å få på plass vårens timeplaner, og høstens 
bachelor- og mastereksamener.  

Du er relativt ny på K1, hvordan synes du det går? Jeg har vært på K1 i litt over 
en måned og føler meg fortsatt veldig fersk i stillingen. Det er mye å sette seg 
inn i, og et helt nytt fagmiljø å bli kjent med. Gode kollegaer og et åpent og imø-
tekommende fagmiljø gjør derimot at det helt klart kjennes overkommelig! Samti-
dig er det ikke milevis fra fagfeltet jeg har min bakgrunn fra, nemlig molekylær-
biologi. På Molekylærbiologisk institutt jobbet jeg også med et frafallsprosjekt 
hvor vi kartla hva studentene syns eventuelt manglet for at de skulle føle tilhø-
righet til instituttet. Fra dette prosjektet er det flere elementer som jeg tror vil 
kunne komme til nytte i min stilling her på K1.  

Hva liker du å gjøre i fritiden? Jeg har akkurat kjøpt meg kajakk, og er helfrelst! Første tur gikk til Lindås, 
med lett oppakning og én overnatting. Utrolig gøy! Ellers strikker jeg nokså mye, og er veldig glad i å jobbe 
i hagen. Jeg har et pågående kjøkkenhageprosjekt, med rom for forbedring.. Kjekt å ha noe å ta tak i! 

Nyheitsbrev frå Helse Vest 

Les mellom anna om den siste kvalitetsmålinga 

av norske sjukehus, der Helse Vest kjem bra ut. 

 Gode resultat gir motivasjon (om kvalitetsmå-
linga) 

 Helse i Vest-magasinet 

 15 nye kommunar får kjernejournal 

 Styrkjer rusbehandlinga 

 Resultat frå Pasienterfaringsundersøkinga 2013 

 Sjå timeavtalane til barna dine 

 Søk forskingsmidlar i Helse Vest 

 Helseministeren opna nye Stavanger DPS 

 Gisle Fauskanger ny administrerande direktør 

 Nye nettsider, kva synes du? 

 

Les nyheitsbrevet her. 

Oppstart mentorgrupper 
 
Fredag 5. september gikk startskuddet for ny 
mentorordning i medisinstudiet, med samling av 
de ca. 40 mentorene som parvis skal ha ansvar 
for grupper á 8 studenter på kull 13 (2. studieår i 
planen).  
 
Det var en engasjert og motivert gruppe leger som 
møttes, og de gleder seg til å møte studentene for 
første gang i løpet av høsten. Leder av profesjonali-
tetskomiteen, Edvin Schei, fører med dette intensjo-
nene for profesjonssøylen i ny studieplan videre og 
bygger på den kompetansen studentene har tilegnet 
seg i emnet Pasientkontakt (PASKON1) i første stu-
dieår.  
 
Les mer her i siste nyhetsbrev fra 
fakultetet om ny studieplan i medi-
sin. 
 
Nyhetsbrevet inkluderer også frem-
driftsplan for høsten. 

http://www.anpdm.com/newsletterweb/43425B47714540504472474259/4642514B7642475A467446405A43
http://vedlegg.uib.no/?id=2fabdc8118d286bf562d8b6463a3fa5e
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Forskingsstipend frå fakultetet 

Forskingsstipend ved utlandsopphald i fors-

kingsterminen kan søkast av vitskapelege tilset-

te i fast stilling som er finansiert av UiB/Det me-

disinsk-odontologiske fakultet.  

Ved søknad om forskingsstipend må søkjar ha søkt 

om forskningstermin innan fastsett frist (1.5.), der 

forskingsopphaldet ved den utanlandske institusjo-

nen inngår i forskingsterminen. Det er ein forutset-

nad at det parallelt søkast om midlar gjennom Melt-

zerfondet som har frist 1.desember.  

Utlysing av forskingssti-

pend for fast vitskapele-

ge tilsette skjer ein 

gong årleg med frist 1. 

oktober.  

Les meir her. 

Såkornmidlar frå NovoNordisk 

Programmet støttar forsking på nye idear som 
kan føre til utvikling av nye medisinske behand-
lingar, sjuksomsforebygging, utstyr og diagnos-

tiske metodar samt ny industriell bioteknologi.  

Ramma er frå DKK 100.000-500.000 over 4-12 må-
nader. 

Såkornmidlane kan dekke kostnadar ved forsking, 
lønn (ikkje til den som søkjer), utstyr, publikasjonar 
og kommersialisering.  

Midlane kan ikkje dekke konferansar, reiseutgifter 
eller indirekte overheadkostnadar. 

Søknadsfrist er 16. oktober. 

Les meir her. 

Stipend fra Kreftforeningen 

 
Forskere, postdoktorstipendiater og doktor-
gradsstipendiater som er lønnet gjennom sti-
pend fra Kreftforeningen kan søke om et ekstra 
tillegg for å dekke merkostnader i forbindelse 

med forskningssopphold i utlandet.  

Ordningen omfatter også dem som gjennom Kreft-
foreningen mottar midler fra ExtraStiftelsen Helse 
og Rehabilitering. 

Søknadsfrist er 15. oktober. 

 

Les mer her. 

Frister fra Meltzerfondet 

 
Fondets formål er å fremme den vitenskapelige 
virksomhet ved UiB og å støtte særlig evnerike 

studenter ved universitetet.  

Databasen åpner for nye søknader 21. oktober. 

Prosjektstipend for studenter og stipendiater har 

søknadsfrist 1. desember.  

Søknadsfrist for forskere er også 1. desember. Det 
kan søkes om midler til vitenskapelige reiser, og 
støtte til forskningstermin 2015/2016. 

Les mer her. 

 

Illustrasjon: Colourbox.no 

https://w3.uib.no/nb/mofa/66285/finansiering-av-utenlandsopphold-ansatte-ved-mof
http://www.novonordiskfonden.dk/en/content/exploratory-pre-seed-grants
https://kreftforeningen.no/PageFiles/1220/Retningslinjer%20for%20utenlandsstipend.pdf
http://meltzerfondet.no/
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Nordisk konferanse om kunnskaps-

basert praksis 

Konferansen fokuserar på implementering av 
forskingsresultat i klinisk praksis, og identifise-
re måtar å gjere pasientar, legar og leiarar i 

stand til å ta kunnskapsbaserte avgjerdsler. 

Sentrale hovedforelesarar innan emnet, workshops 
og parallelle sesjonar fokuserar på dei siste empi-
riske og teoretiske utviklingane. 

Tid: 3. og 4. februar 2015 

Stad: Scandic Hotel Ørnen, Bergen. 

 
Les meir her. 

 

Språkkonferanse ved UiB 29.09.14 
 
UiB si språkpolitiske satsing - lufta ut av bal-
longen – eller ny vind i segla? 
 
Kva er status for UiB si språkpolitiske satsing? 
• Korleis kan parallelle språk kombinerast med auka 
internasjonalisering? 
• Korleis kan UiB heve språkkompetansen til tilsette 
og studentar i andre språk enn engelsk? 
• Kva bør vere UiB sitt overordna mål for bruken av 
engelsk eller andre framandspråk i undervising og 
forsking? 
• Kva for krav kan stillast til organisasjonen og den 
enkelte tilsette, og korleis sikrar vi kompetansen i 
norsk som fagspråk? 
 
Konferansen er åpen 
for leiarar og tilsette 
ved UiB. 
29. september, 11.15 
(lunsj)–15.30 
Les meir her. 

Alderspsykiatrisk forskningsnettverk 

Møtet i Alderspsykiatrisk forskningsnettverk er 

et årlig arrangement tilrettelagt for deltakere 

som enten planlegger eller er i gang med forsk-

ningsprosjekt i alderspsykiatri.  

Emner for presentasjonene: 

 Inflammasjon, mulig patofysiologisk mekanisme 

ved depresjon 

 Prognose ved depresjon 

 Biomarkører og depresjon  

 Nasjonalt kvalitetsregister i alderspsykiatri 

(KVALAP) 
 

Tid: 14. november 

Sted: Oslo Kongressenter, Folkets Hus. 

Påmeldingsfrist er 10. oktober. 

Les mer her. 

BBB junior Scientist Mini-Symposium 
 
26. september kl. 12.30-15.30 i Auditorium 4, 
BBB. Tema: Tumor Biology. 
 
Program: 
Thomas Daubon “TGFβ1/Tsp1 are key regulators of 
angiogenesis and invasion in malignant glioma” 
 
Mohummad Aminur Rahman - “The transcription 
factor POU3f2 uniformly express in human gliomas 
and promotes tumorigenesis and overall growth rate 
in vivo” 
 
Sébastien Bougnaud - “Assessment of tumor stroma 
dynamics in vivo during the different phases of tu-
mor development and treatment of breast and lung 
cancer" 
 
Inga Reigstad - “The effect 
of Integrin β3-deficiency on  
tumor growth and fibrosis.” 
 
Åpent for alle.  
Les meir her. 

http://www.hib.no/senter/kunnskapsbasert/formidling/konferanse/implementation.asp
http://vedlegg.uib.no/?id=7720878ec73c6ad01cf2ba9f74fc8d9e
http://vedlegg.uib.no/?id=469b52e32cefdec531b36b6955df07e7
http://tjinfo.uib.no/Vedlegg?id=78efe2c07d0a9c7c23f4cc530163c72e
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Vi minner om tidlegare annonseringar i K1-nytt, framleis aktuelt: 

  Oppnevning av nye forskarskular  
Søknadsfrist for å søke om oppretting av nye 
forskarskular i 2015 er 20. september. Forskarsk-
ulene skal gje ein fagleg meirverdi for forskarutdan-
ninga og aktivitetane skal skje innanfor ramma av 
ph.d.-reglementet. Les meir her. 

 Ledige stipendiat- og postdoktor  

stillingar 

Fellesutlysingane av 8 stipendiat og 2 postdoktorstil-
lingar hausten 2014 er annonsert. Søknadsfrist 
14.9.2014. Les her: Stipendiat og  
Postdoktor. 

 Helse Vests forskingsmidlar 2015 

Fristen i år for å søkje er 15. september. I tillegg til 
dei vanlege søknadskategoriane (stipendiat, fleiråri-
ge prosjekt, korttidsprosjekt, utanlands-stipend), er 
det også i år gitt høve til å søkje karrierestipend.  

Les meir her. 

 Utlysninger fra Kreftforeningen 
 Utenlandsstipend - 15. oktober 

 Movember Prostate Cancer Research  
Award  - fastsettes ved utlysning 

 Tannlege Olaf Aase og frues legat  
- løpende 

 Budsjettpost for open publisering ved 
Universitetet i Bergen 

  

Tilsette, ph.d.-kandidatar og masterstudentar kan 
søke om midlar her til å dekke forfattarbetaling for 
Open Access-publisering. 

 Utlysning fra NordForsk på helse og 
velferd 

Forskningsprosjekter som tar tak i utfordringene med 
ulikheter innen fordelingen av helse og velferdsgo-
der. Maks 30 millioner NOK.  
Frist: 16.10.14. Les mer her. 

Påmelding til Instituttets Dag 
 
Husk lunsj-til-lunsj arrangementet Instituttets 

Dag onsdag 12. - torsdag 13. no-
vember på Solstrand Hotell, Os.  
Online påmeldingsskjema.  
Påmeldingfrist er 31.oktober    

Utlysninger fra Forskningsrådet 
 

 Program for rusmiddelforsking (RUSMIDDEL). 
Frist: løpende. Les mer her. 

 Utlysning av midler i Forskningsrådets program 

INFRASTRUKTUR. Frist: 15. okt. Les mer her.  

 NANO2021, nanoteknologi og avanserte mate-
rialer. Frister: 15.10.14 for næringsrelevante forsk-
ningsprosjekter. Løpende frister for arrangements- 
og nettverksstøtte, forprosjektmidler og utenlands- 
og gjesteforskerstipend. Les mer her.  

 GLOBVAC. Bidra til vedvarende bedringer i helse-
tilstanden og utjevning av helseuliktheter for fattige 
mennesker i lav/mellominntektsland. Global helse 
og vaksinasjonsforskning, frist 11.02.15. Les mer. 

Horisont 2020-utlysinga og PES 
Sjå webside her med utlysingane.    
Her kan du også sjå Forskningsrådet sine websider 
med informasjon. UiB har si eiga Horizon 2020 

webside.  

Les og om PES-midlar. 

Søknad om opprykk til professor 

 

Vi minnar om at frist for søknad om opprykk til 
professor er 15.09.2014. Søknadsskjema finn du 
her.  (For dei som er tilsett i stilling som første-

amanuensis, minst 50%).  Les om 
kriteriar her. 

Utlysning av midlar til rusforskning 

Helse Vests strategiske satsing på rusforsking.  Det 
kan søkjast om midlar til forskarutdanning og flei-
rårige prosjekt. Søknadsfristen er 30. september. 
Utlysningstekst, retningslinjer og søknadsskjema er 
tilgjengeleg her. Spørsmål kan rettast til forsknings-

http://vedlegg.uib.no/?id=8edad3693f77a69198eff1588e3357d7
http://www.jobbnorge.no/ledige-stillinger/stilling/104822/stipendiat-8-stillingar-ved-det-medisinsk-odontologiske-fakultet
http://www.jobbnorge.no/ledige-stillinger/stilling/104819/postdoktor-2-stillingar-ved-det-medisinsk-odontologiske-fakultet
http://www.helse-vest.no/fagfolk/forskning/det-regionale-samarbeidsorganet/Sider/utlysing-av-helse-vests-forskingsmidlar.aspx
https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/%23Strategiske%20satsinger#Utenlandsstipend#Utenlandsstipend
https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/%23Strategiske%20satsinger#Movember#Movember
https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/%23Strategiske%20satsinger#Movember#Movember
https://kreftforeningen.no/forskning/sok-forskningsmidler/%23Strategiske%20satsinger#Tannlege Olaf Aase og frues legat#Tannlege Olaf Aase og frues legat
http://www.uib.no/ub/tjenester/vitenskapelig-publisering/budsjettpost-for-aapen-publisering-ved-universitetet-i-bergen
http://www.nordforsk.org/no/funding/utlysninger/funding-for-nordic-research-projects-on-the-distribution-of-health-and-welfare
https://www.survey-xact.no/LinkCollector?key=2JJX84H99N9P
http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/RUSMIDDEL/1253972139550?lang=no
http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/INFRASTRUKTUR/1253996343686?WT.mc_id=nyhetsbrev-ForskningsradetNorsk
http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/NANO2021/1253996415465/p1173268235938?progId=1253969863908&visAktive=true
http://www.forskningsradet.no/en/Funding/GLOBVAC/1253991119808/p1184150364108?visAktive=true
http://ec.europa.eu/research/participants/portal4/desktop/en/opportunities/h2020/index.html
http://www.forskningsradet.no/prognett-horisont2020/Forside/1253988679397
http://www.uib.no/en/horizon2020
http://vedlegg.uib.no/?id=8fc8949790d202b62b2963445fd51c76
http://vedlegg.uib.no/?id=25dd60616ca5f10ec9ad6dafe36eaaf0
http://vedlegg.uib.no/?id=25dd60616ca5f10ec9ad6dafe36eaaf0
http://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2006-02-09-129
http://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2006-02-09-129
http://www.helse-vest.no/no/FagOgSamarbeid/forsking/Sider/Utlysing-av-midlar-til-Helse-Vests-strategiske-forskingssatsing-innanfor-rusområdet.aspx
mailto:forskningsmidler@helse-vest.no
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Forts. tidlegare annonseringar i K1-nytt, framleis aktuelt: 

   

    

  

    

  

  

Psykisk helse - samarbeidsprosjekter 

med forskergrupper i USA 

Programmene Psykisk helse og Rusmiddelforsk-
ning lyser ut forskningsmidler for å stimul- 

ere til samarbeid mellom norske og  
amerikanske forskningsmiljøer.  
Søknadsfrist: 15.10.14. Les mer her. 

Midler i EUs tredje helseprogram 

Proposals for Framework Partnership Agreement 
for operating grants 2014. Frist 25.09.14. 

Proposals for Projects 2014. Frist 
25.09.14. 
Les mer om utlysningene her. 

  Helse Vests forskingskonferanse 

Helse Vest sin årlege forskingskonferanse blir ar-
rangert torsdag 30. og fredag 31. oktober 2014 på 
Solstrand Hotel & Bad. Målgruppe som før styre-
medlemmar, leiarar og forskarar.  
Sjå invitasjon her: www.helse-vest.no/forsking 

 BTO og Sparebanken Vest sin  
Idékonkurranse 

Forskarar, ph.d.-studentar og post docs kan delta 
med gode forskingsidéar med kommersielt potensi-
ale, og vinne 300 000 kr i prosjektutviklingsmidlar.   
Send inn som gruppe eller som enkeltforskar, og 
send evt. fleire forslag. Frist: 13. okt. Les meir her. 

IMI-midlar til  forsking på diabetes og 

netthinnesjukdommar 

Frist 12. November.  

Les meir her. 

Midler til WUN forskningssamarbeid 
UiB er medlem av Worldwide Universities Network 
(WUN). Frist er 17. okt. for midlar til initiering av 
nye WUN forskingsprosjekt. Info: kontakt Bjørn Erik 
Andersen på Forskningsadm.avdeling. Sjå utlys-
ning her. Sjå og søknadsskjema og retningslinjer.  

Mobilitetsmidlar Norge og Spania 

ABEL individuell mobilitet for forskere: 

(mobility of individual scientists). Call bud-

get:  EUR 263,516. Frist: 20. september. Ved 

spørsmål, kontakt nilss@rect.ucm.es      

Les mer her.  

Foreslå kandidatar til Helse Vests 

Forskningspris og Innovasjonspris 

Fristen for å melde inn kandidatar er 
sett til 15. september 2014. Prisane 
vil bli delt ut på forskingskonferansen 
30.-31. oktober. Les meir her.  

Konferanse i Bergen innan infek-
sjonsmedisin, mikrobiologi, sjukehus

-hygiene og tuberkulose 

Den årlege NSCMID konferansen blir i 
år arrangert i Bergen 25.-28. septem-

ber.  Les meir her. 

Kompetanseutviklingsstipend for  
hjerte- og karforskere 

 

15. september er søknadsfrister til UNIKARDs 
kompetanseutviklingsstipend 2014. Tre stipender a 

100.000 NOK til kandidater med en ph.d. 
innen hjerte- og karforskning. Les mer. 

        NevroNorkonferansen 2014   
NevroNor arrangerer den årlige nasjonale forsker-
konferansen på Park Inn by Radisson, Garder-

moen 25. november 2014.  
Tittelen på årets konferanse er "New Ho-
rizons in Neuroscience". 
Les mer her. 

Utlysning av Erasmus+ midlar 
Stipend til undervisningsmobilitet. Frist er 15. 
september og 15. februar,  Les meir her. 

OM-midlar (Organizing Mobility). Les meir her. 

Tilsettmobilitet. Både tekn, adm.- og vitskapeleg 
tilsette. Frist er 15. sept. og 15. feb.. Les meir her. 

http://www.forskningsradet.no/no/Utlysning/PSYKISKHELSE/1253996326396/p1173268235938?progId=1127199643995&visAktive=true
http://ec.europa.eu/research/participants/portal4/desktop/en/opportunities/3hp/index.html
http://www.helse-vest.no/forsking
http://bergento.no/idea/
http://www.imi.europa.eu/content/stage-1-13#Call%20documents%20and%20deadlines
http://vedlegg.uib.no/?id=391da443a97d42d8f71e2e5c4d445007
http://vedlegg.uib.no/?id=391da443a97d42d8f71e2e5c4d445007
http://vedlegg.uib.no/?id=d20f25b9e80d374246bab414bd6fd683
http://vedlegg.uib.no/?id=3b76702c752f2bf75cd24e3f74ee28c6
mailto:nilss@rect.ucm.es
http://www.nilsmobilityproject.es/
http://www.helse-vest.no/no/FagOgSamarbeid/forsking/retningslinjer-skjema/Sider/forskingsprisane.aspx
http://www.nscmid2014.com/index.php?id=312
http://www.nscmid2014.com/
http://www.uib.no/mofa/73384/kompetanseutviklingsstipend-hjerte-og-karforskere
http://www.forskningsradet.no/prognett-nevronor/Nyheter/NevroNorkonferansen_2014__ny_pamelding/1253997435008?WT.mc_id=nyhetsbrev-nevronor
http://vedlegg.uib.no/?id=9d7059eed9207ebb2aa16c39ed49d000
http://vedlegg.uib.no/?id=abb74daebe28464e019b6824a9d299cf
http://vedlegg.uib.no/?id=7b8cf154aa30e6a07b54e833b3c9848d
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Forts. tidlegare annonseringar i K1-nytt, framleis aktuelt: 

            NSH-konferanser i høst 
-Helsetjenester til eldre, 25. og 26. september 
-Psykisk helse og rus, 13. og 14. oktober 
-Fagkonferanse Smittevern, 14. - 16. oktober 
-Med. kontorfagl.helsepersonell i s.hus, 20.-21. nov.  
-Prehospitale tjenester og akuttmottak 24.-25. nov. 

Les mer her. 

  

  

Helse i utvikling - konferanse om 
prioritering 

Nasjonalt råd for kvalitet og prioritering 
i helse- og omsorgstjenesten inviterer 
til konferanse 18. og 19. november. 
Prioritering handler om hvordan helse-
tjenesten skal bruke sine begrensede 
ressurser. Les mer her.  

Nordisk workshop i Lund 

16.-17. oktober 2014, om universitetenes rolle i 
utdanningen av helsefagfolk i morgendagens hel-
setjeneste.   
Registreringsfrist: 01.10.14. Les mer.  

  UHRs karaktersamling  
23. og 24. oktober 2014 

 

Universitet- og høgskolerådet inviterer til sin karak-
tersamling 23. og 24. oktober. Torsdag 23. oktober 
er generell, mens fredag 24. oktober er særskilt for 
helse- og sosialfagutdanningane. Les mer her. 

Regional konferanse med fokus på  
veteranar og deira familiar 

Målsetjinga er å gje ei auka forståing for kva krigs-
tenesta kan medføre både for den enkelte som te-
nestegjer, men og for deira nære familie. Bergen 
13. okt./Stavanger 14. okt. Frist er 1. okt. Les meir. 

NOKUTs fagkonferanse om  
utanlandsk utdanning 

Konferansen er 17. og 18. november på Lille-
strøm. Påmeldingsfristen er 31. okto-
ber.   
Les meir her. 

HMS-kurs for laboratorietilsette - utvida påmeldingsfrist 
 
UiB si HMS-avdeling tilbyr i haust kompetanseprogrammet "HMS på  
laboratoriet". 

 
"HMS på laboratoriet" er eit spesialtilpassa kompetanseprogram 
for alle tilsette med laboratoriet som arbeidsplass. Tema er syste-
matisk HMS-arbeid, kjemikaliar, avfallshandtering, brannfare, strå-
levern, biologiske faktorar og ergonomi.  
 
Påmeldingsfrist er utvida til 17. september pga mange ledige 
plassar.  
 
Anbefalast sterkt til alle som har sine arbeidsoppgåver på labben! 
Enkelte dagskurs er også aktuelle for PhD- og masterstudentar. 
Les meir her. 

Foto: P-E. Rosenbaum, UiB 

http://www.nsh.no/
http://www.kvalitetogprioritering.no/_public/Helseiutvikling/index.htm
http://tomorrowshealtheducations.org/
http://vedlegg.uib.no/?id=454c297f083f97639bfbe1d7a764670f
http://www.rvtsvest.no/aktivitet/13-og-14-10-14-regional-konferanse-om-veteraner-og-deres-familie/
http://vedlegg.uib.no/?id=e86070f401cc6135ce764f88a51e4782
http://www.uib.no/poa/hms-portalen/74820/hms-p%C3%A5-laboratoriet
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K1s kommande disputasar 

Jo Erling Riise Waage disputerer torsdag 2. oktober kl. 12.15 med avhandlinga ”Strain elastography 
evaluation of rectal tumours - A critical assessment of a new imaging modality”. Vegleiarar: Frank Pfeffer, 

Svein Ødegaard og Gunnar Baatrup. Stad: Auditorium 2, BBB, Bergen. (Prøveforelesing same dag og 

stad kl. 10.15.) 

 

Siri Nome disputerer mandag 20. oktober kl. 13.15  med avhandlinga ”The 
Burden of mental health in a period with profound organizational and ideologi-
cal changes during two decades – A prospective longitudinal clinical study of 
the utility of beds, mortality, and causes of death in a psychiatric hospital with 
sector responsibility”. Vegleiar: Fred Holsten. 

Stad: Auditorium, Sandviken Sykehus, Sandviksleitet 1, Bergen. 
(Prøveforelesing same dag og stad kl. 11.15.) 

K1s nylege disputasar 

Ny bildeteknologi kan avsløre sjukdom tidlegare 

Alexander Lebedev disputerte 2. september med avhandlinga ”Cognitive impairment in neu-
rodegenerative diseases: insights from computational neuroimaging”. Vegleiarar:  Dag Års-
land, Eric Westman, Nils Erik Gilhus, Mona K. Beyer og Arvid Lundervold.  
Les meir.  Artikkel i Dagens Medisin. 

 

Hjernetrening kan vere like bra som ADHD-medisin 

Nezla Duric disputerte 4. september med avhandlinga ”Children and Adolescents with At-
tention Deficit Hyperactivity Disorder - Characteristics and Treatment with Neurofeedback”. 
Vegleiarar:  Irene Elgen og Kjell Morten Stormark.  
Les meir. Les og artikkel i Dagens Medisin. 

 

Samanhang mellom diabetes og mage- og tarmproblem 

Eirik Søfteland disputerte 11. september med avhandlinga ”The diabetic gut. Mapping visce-
ral sensations from gut to brain.”. Vegleiarar:  Georg Dimcevski, Bjørn Nedrebøe, Odd Helge 
Gilja, Trygve Hausken og Jens B. Frøkjær.  
Les meir. Les og artikkel i Dagens Medisin. 

 

Spenstige, talentfulle gutar har høgast risiko for jumper’s knee 

Håvard Visnes disputerte 12. september med avhandlinga ”Risk factors for jumper’s knee”. 
Vegleiarar: Roald Bahr, Agnar Tegnander og Kari Indrekvam.  
Les meir. Les og artikkel hos Senter for Idrettsskadeforskning. 

http://www.uib.no/nye-doktorgrader/80330/databasert-billedanalyse-ved-kognitiv-svikt-hos-eldre
http://www.dagensmedisin.no/nyheter/ny-bildeteknologi-kan-avslore-sykdom-tidligere/
http://www.uib.no/nye-doktorgrader/80350/alternativ-behandling-barn-og-ungdommer-med-adhd
http://www.dagensmedisin.no/nyheter/hjernetrening-kan-vare-like-bra-som-adhd-medisin/
http://www.uib.no/nye-doktorgrader/80503/mage-tarmplager-ved-diabetes
http://www.dagensmedisin.no/nyheter/-spor-mer-om-sex-og-magetrobbel-ved-diabetes-/
http://www.uib.no/nye-doktorgrader/80620/talentfulle-gutter-har-h%C3%B8yest-risiko-jumper%E2%80%99s-knee
http://www.klokeavskade.no/no/Nyhetsarkiv/Nyhetsarkiv-2014/Ny-doktorgrad-Spenstige-talentfulle-gutter-har-hoyest-risiko-for-jumpers-knee-/
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Siste publikasjonar frå K1, saksa frå Pubmed 

 

Vi set stor pris på beskjed om noko manglar. Om nokon har publikasjonar som ikkje vert dekka av 

våre søk i Pubmed, ta kontakt med Marianne.Myhren@k1.uib.no 

Nivå 2-publikasjonar er merka i raudt. For komplett liste over K1-publikasjonar, sjå nettsidene 

våre.   

 

Van der Tol L, Svarstad E, Ortiz A, Tøndel C, Oliveira JP, Vogt L, Waldek S, Hughes DA, Lachmann RH, 
Terryn W, Hollak CE, Florquin S, van den Bergh Weerman MA, Wanner C, West ML, Biegstraaten M, 
Linthorst GE. Chronic kidney disease and an uncertain diagnosis of Fabry disease: Approach to a correct 
diagnosis.  Mol Genet Metab. 2014 Aug. Nivå 1. 

Saevik F, Nylund K, Hausken T, Odegaard S, Gilja OH. Bowel Perfusion Measured with Dynamic Cont-
rast-enhanced Ultrasound Predicts Treatment Outcome in Patients with Crohn's Disease.  Inflamm Bow-

el Dis. 2014 Sep. Nivå 2. 

Westerlind H, Imrell K, Ramanujam R, Myhr KM, Celius EG, Harbo HF, Oturai AB, Hamsten A, Alfredsson 
L, Olsson T, Kockum I, Koski T, Hillert J.  Identity-by-descent mapping in a Scandinavian multiple sclero-
sis cohort.  Eur J Hum Genet. 2014 Aug. Nivå 1. 

Søfteland E, Brock C, Frøkjær JB, Simrén M, Drewes AM, Dimcevski G. Rectal sensitivity in diabetes pa-
tients with symptoms of gastroparesis.  J Diabetes Res. 2014 Jul. Nivå 1.  

Aarstad HJ, Osthus AA, Olofsson J, Aarstad AK. Level of distress predicts subsequent survival in suc-
cessfully treated head and neck cancer patients: a prospective cohort study.  Acta Otolaryngol. 2014 Feb. 
Nivå 1. 

Illustrasjon: Colourbox.no 

mailto:marianne.myhren@k1.uib.no
http://www.uib.no/klin1/forskning/instituttets-publikasjoner
http://www.uib.no/klin1/forskning/instituttets-publikasjoner
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25187469
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25187469
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25185684
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25185684
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25159868
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25159868
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25136644
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/25136644
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24256042
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/24256042


 13 

KLINISK INSTITUTT 1 

 

 

 

Infobrev nr. 14 årgang 2, 12. september 2014 

Gratisbilletter frå BIFF til UiB-tilsette 

 

Få med deg BIFF-framsyninga av filmen «Ivory 
Tower». Dette er ei lukka framsyning for UiB-
tilsette i KP1 den 23. september kl. 17:00. 

 

Filmen "Ivory Tower" er ein interessant og aktuell 
film som mellom anna handlar om universitetspoli-
tikk, MOOCs og verdi av utdanning. Sjå traileren. 
 
Billettane blir lagt ut denne fredagen 12. september. 

Om du syner fram UiB-
tilsettkortet ditt i billettluka på 
Konsertpaleet får du med deg to 
gratis billettar. 

 

Aktuelle UiB velferdstilbod: 

Ukens Kloke Ord 

 

 

Ukens Cartoon 

Trening for ansatte 

Ansatte kan nå som tidligere benytte SiB sine 
treningstilbud. Flere aktiviteter er lagt opp slik at 
man kan trene enten før eller etter arbeidstid.  

 
I tillegg er det egne timer for ansatte 
hvor man kan komme uten å booke på 
forhånd. Dette tilbudet gjelder også de 
som ikke har SiB-treningskort. Det er 
også muligheter for svømming. Les 
mer om treningstilbudet ved UiB. 

Ny søknadsperiode for hyttene på  

Ustaoset seinhaust 2014 

Det er no opna for elektronisk søknad til  
U-heimen, Ottesheimen og Butten på Ustaoset for 
perioden 12. oktober 2014 - 4. januar 2015. 

Søknadsfrist er 15. september, 
trekning 16. september 2014. 

Les meir her. 

colourbox.no 

Teaterstykket Medealand 

Svenske Sara Stridsberg er et markant navn i 
europeisk samtidsdramatikk, og hennes dags-
aktuelle gjendiktning av Euripides' klassiker, 
Medea, fikk ovasjoner fra kritikerne da den førs-

te gang ble presentert. 

Dato: 22. eller 23. sept. kl. 19.30 
Sted: DNS, UiB pris: 120 kr.  
Bestilling av billetter skjer via DNS 
billettkontor, evt.telefon: 55 60 70 
80. Hentefrist via DNS billettkontor 
innen 1 uke etter bestilling.  
Les om stykket. 

http://www.biff.no/filmer/article1178270.ece
http://www.uib.no/nb/foransatte/37275/trening
http://www.uib.no/nb/foransatte/37275/trening
https://skjema.app.uib.no/hytter/f?p=106:1:1291587762622:::::
http://www.dns.no/program/2014/medealand/
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Nyttige lenker 

Nettsider for Klinisk Institutt 1  

 

Kontaktinfo for K1-adm. 

MedViz 

 

Horizon 2020  

Campusbussen 

 

Cristin 

 

REK Vest 

 

Telefonkatalogen (intern) 

  

Fakultetets nettsider 
Nye doktorgrader ved UiB 

UiBs intranett Forskningsrådets nettsider 

Fakultetsstyresaker Oslo Cancer Cluster UiBs personalereglement 

Fakultetets strategiplan HMS-portalen 

 

Undervisningsregnskapet ved 

fakultetet: 
 

For nye brukere. 
 

For de som har logget seg på før. 
Helse Bergen/UiBs webside 

med retningslinjer for medi-

sinsk forskning 

Ledige stillinger ved UiB 

 

BBB seminarene 

 

CCBIO seminarene 

 

Pubmed 

 

E-post adresser til studiesek-

sjonene: 

Medisin:  

studie@kliniskmedisin.uib.no  

Ernæring: studie-nutrition@uib.no 

Personalportalen Pagaweb 

BRITA 

 

LYDIA 

SEBRA 

På Høyden nettavis Ny studieplan medisinstudiet E-post til K1s administrasjon: 

post@k1.uib.no 

Tidligere utgaver av K1-nytt Mi Side E-post til redaktør av K1-nytt: 

eli.vidhammer@k1.uib.no 

   

Illustrasjon: www.colourbox.no 

http://www.uib.no/klin1
http://www.uib.no/klin1/kontakt/administrativt-ansatte
http://www.medviz.uib.no/
http://ec.europa.eu/research/horizon2020/index_en.cfm?pg=h2020-documents
http://www.uib.no/foransatte/17332/campusbussen
http://www.cristin.no/
https://helseforskning.etikkom.no/ikbViewer/page/forside?_ikbLanguageCode=n
http://elkat.uib.no/
http://www.uib.no/mofa
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